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Łomża, dnia 6 czerwca 2023 r.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż  

i uruchomienie sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży” 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia 

ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2023 

 

 Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, 

przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Dotyczy części 1 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, który posiada szerokość leża 
605 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, który posiada elektrycznie 
regulowany segment oparcia pleców w zakresie 0-75°?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, który posiada siedzisko 
regulowane za pomocą silnika elektrycznego w zakresie 530 do 970 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, który posiada podłokietniki 
regulowane w 3 płaszczyznach zamiast w dwóch? Fotel, który chcemy zaoferować posiada 
regulację podłokietników na boki oraz góra/dół oraz regulację w płaszczyźnie horyzontalnej.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, którego całkowita szerokość 
wynosi 950 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, który posiada podnóżek o 
wymiarach szerokość 540 mm długość 220mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

7. Czy Zamawiający może doprecyzować czy w pkt. 9 specyfikacji pisząc wymiary podnóżka: 
szerokość 600, długość 400 mm miał na myśli segment podudzia czy podnóżek o takich 
wymiarach?  

Odpowiedź: Podnóżek o takich wymiarach. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań, którego podstawa ma wymiary 
670 x 990 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Czy Zamawiający będzie wymagał fotela do pobrań, który będzie regulowany za pomocą 4 
niezależnych silników elektrycznych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

              Zgodnie z art. 135 ust. 6 Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ, 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  


